
当施設内における新型コロナウイルス感染について 

 

日頃より当施設の事業運営等に対し、各関係者の皆様には大変お世話になっております。 

さて、4 月 9 日（日）に特別養護老人ホーム 絆のご利用者様及び職員が新型コロナウイルス抗原検査陽性となりました。 

ご利用者様やご家族、地域の皆様、関係事業所の皆様には多大なご心配とご不便をお掛けしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

感染判明後は保健所の指導の下、感染対策の徹底と更なる感染拡大を防ぐための対策を講じてまいります。 

 今後、事業の再開にあたり、毎日の健康管理と徹底した感染防止対策をより一層注力し、職員一同、地域の皆様に安心して福祉サー

ビスをご利用いただけますよう努めて参りますもで、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 4 月 10 日 

社会福祉法人 桜ヶ岡福祉会 

理事長  太田 大 

特別養護老人ホーム 絆 

施設長  星 健一 


